
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

2629/19
Elche, 15/10/2019

Hei<^

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana i de les competéncies que
dimanen deis articles 20 i segúents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut deis articles 17.3 i 47 deis Estatuís de la

Unlversitat Miguel Hernández, segons els quals, el rector
pot establir i, conseqüentment, nomenar els órgans que
estime necessaris per a assistir-lo en Texercici de les
seues funclons I competéncies, així com nomenar els
cárrecs académics i de representació necessaris per a la
consecució deis objectius concrets i específics que
tinguen encomanats;

Informat el Consell de Govern, en la sessió de 9 de juny
de 2011, de la creació de les figures de director d'área i
coordinador d'área, amb l'objectiu d'assumir la direcció
i gestió de determináis ámbits específics de l'activitat
universitária;

Vist Tescrit del professor Sr. José Pedro Espada Sánchez
degá de la Facultat de Ciéncles Sociosanitárles de la
Unlversitat, peí qual proposa el nomenament de la
professora Sra. Rebeca Bautista Ortuño com a
coordinadora d'área de projecció del grau en Psicología;

RESOLC

Nomenar la professora Sra. Rebeca Bautista Ortuño
coordinadora d'área de projecció del grau en Psicología
de la Facultat de Ciéncles Sociosanitárles, amb efectes
des del día de la seua presa de possessió, que exercirá
les funclons següents:

- Coordinar activitats formatives per a desenvolupar
competéncies transversals i professionals
(emprenedoria, noves tecnologies, lideratge, treball en
equip, comunicació, etc.).

- Coordinar activitats de projecció social deis estudis del
grau entre els centres d'educació secundária i les
empreses de la zona.

- Desenvolupar la comunicació de l'activitat del grau en
les xarxes socials i el blog corporatiu.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud de los artículos 17.3 y 47 de los Estatutos de la
Universidad Miguel Hernández, según los cuales, el
rector podrá establecer y, consecuentemente, nombrar
los órganos que estime necesarios para asistirle en el
ejercicio de sus funciones y competencias, así como
nombrar los cargos académicos y de representación
necesarios para la consecución de los objetivos
concretos y específicos que tengan encomendados;

Informado el Consejo de Gobierno, en su sesión de 9 de
junio de 2011, de la creación de las figuras de director
de área y coordinador de área, con el objetivo de asumir
la dirección. y gestión de determinados ámbitos
específicos de la actividad universitaria;

Visto el escrito del profesor D. José Pedro Espada
Sánchez decano de la Facultad de Ciencias

Soclosanitarias de la Universidad, por el que propone el
nombramiento de la profesora D.® Rebeca Bautista
Ortuño como coordinadora de área de proyección del
grado en Psicología;

RESUELVO

Nombrar a la profesora D.® Rebeca Bautista Ortuño
coordinadora de área de proyección del grado en
Psicología de la Facultad de Ciencias Soclosanitarias, con
efectos desde el día de su toma de posesión, que
ejercerá las siguientes funciones:

- Coordinar actividades formativas para desarrollar
competencias transversales y profesionales
(emprendimiento, nuevas tecnologías, liderazgo, trabajo
en equipo, comunicación, etc.).

- Coordinar actividades de proyección social de los
estudios del grado entre los centros de educación
secundaria y las empresas de la zona.

- Desarrollar la comunicación de la actividad del grado
en las redes sociales y blog corporativo.

RECTORAT
!;diíiri Rectoidí i Cg!is?II SocíbI I Av. de la Universitd! v/n 0R20,? Clx

Página 1 / 2




